
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (50% = 8 Laps) 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

110 
198 
279 
122 

26 
138 

716 
111 

72 

Name 

LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
HUGO PHILIPPE 
ROMULO NORA CHIARANI 
MAURICIO PEROZIN 
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 
LUI ANDRÉ FIETZ 

VOLKMAR BERCHTOLD 
DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA 
AGENOR VARELA 

Total Tm 

24:54.041 
24:54.720 
24:26.157 
24:29.826 
24:58.315 
15:01.705 

Laps 

16 
16 
15 
15 
14 

8 

0 
0 
0 

Diff 

0.679 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
8 Laps 

Cidade 

RODEIO 

TUBARAO 

PINHEIRO PRETO 

CONCORDIA 

TREZE DE MAIO 

SÃO BENTO DO SUL 

SCHROEDER 

ITAPEMA 

ITAPEMA 

Patrocínio 

ZEQUINHA RACING, RACING OFF ROLD, F78 GRAFICOS 

INEX MOTORS 

RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPEL 

PEROZIN MOTOS 

GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 

TDR / CENTRAL SEMINOVOS / ESCRITORIO BAR & GRILL / ESCRITORI 

COREMACO/GAIA/SCOTT/BELAMODA 

FC MOTOS, ITAPEMA OFF ROAD 

FC MOTOS, RESTAIURANTE QUERUBIM, M3 SUSPENSOES, ITAPEMA OFF 
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3ª e 4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX1 

2ª Bateria - 4ª Etapa 

Indaial 0,000 km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


